
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/3 du 15 avril 2009, Page 18.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DES RELATIONS SOCIALES,

DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ
ET DE LA VILLE

Arrêté du 6 mars 2009 portant nomination
au comité d’histoire de la sécurité sociale

NOR : SASS0930261A

Le ministre du travail, des relations sociales, de la famille, de la solidarité et de la ville, la ministre
de la santé et des sports, le ministre du budget, des comptes publics et de la fonction publique et le
ministre de l’agriculture et de la pêche,

Vu l’arrêté du 9 mars 1973 constitutif d’un Comité d’histoire de la sécurité sociale modifié et
complété par les arrêtés des 31 août 1973, 24 janvier 1975, 5 janvier 1979, 29 mars 1985 et
21 septembre 2004 ; 

Vu l’arrêté du 21 mars 2007 portant nominations au Comité d’histoire de la sécurité sociale pour
quatre ans,

Arrêtent :

Article 1er

Les dispositions de l’article 2 de l’arrêté du 21 mars 2007 sont modifiées ainsi qu’il suit :
Lire : M. Robert FONTENEAU, administrateur civil hors classe, directeur exécutif honoraire du

Comité d’histoire de la sécurité sociale ; 
Mme Mireille LE ROUX, attachée principale d’administration centrale, détachée en qualité de

conseiller d’administration est nommée directeur exécutif du Comité d’histoire de la sécurité sociale
à compter du 16 mars 2009 et jusqu’au 21 mars 2011 ;

M. Michel TOUVEREY, administrateur civil hors classe, détaché en qualité de directeur de la caisse
des Français de l’étranger, est nommé membre du Comité d’histoire de la sécurité sociale jusqu’au
21 mars 2011, en remplacement de M. Pierre BOISARD décédé.

Article 2

Le directeur de la sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 6 mars 2009.
Pour les ministres et par délégation :

Le directeur de la sécurité sociale,
D. LIBAULT

Le directeur des affaires financières,
sociales et logistiques,
F. DE LA GUERONNIÈRE


		2009-04-17T10:57:29+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




